
 
 

UCHWAŁA NR XIV/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/285/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Sławków na realizację zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 5 i art. 403 ust. 4, 5, 
6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 roku, poz. 54 ze zm.), 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze 
zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 
z Uchwałą Nr LIII/533/10 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 24 września 2010 roku w sprawie: 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego Gminy Sławków w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 3 listopada 2010 roku Nr 235, poz. 3499) oraz po zasięgnięciu 
opinii Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

Rada Miejska w Sławkowie 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/285/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Sławków na realizację zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca na budowę przydomowej oczyszczalni może uzyskać 
dotację w wysokości nie przekraczającej 50% kosztu całkowitego (zakup wraz z montażem oczyszczalni) 
udokumentowanego na podstawie faktur, lecz nie więcej niż: 

1) 2 500,00 zł – dla wnioskodawcy ubiegającego się o dotację na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
obsługującej jedną nieruchomość; 

2) 3 000,00 zł – dla wnioskodawcy ubiegającego się o dotację na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
obsługującej więcej niż jedną nieruchomość.”. 

2) § 9 ust. 2 lit. a) i lit. b) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3150



„2. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą, w tym podmiot prowadzący działalność w sektorze 
produkcji rolnej lub w sektorze rybołówstwa w związku z nieruchomością, na której prowadzona jest 
działalność gospodarcza ubiegający się o pomoc de minimis albo de minimis w rolnictwie albo de 
minimis w rybołówstwie jest zobowiązany do złożenia dokumentów związanych z otrzymaną pomocą de 
minimis tj.: 

a) w przypadku podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis, de minimis w rolnictwie – wszystkich 
zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 
w rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) w przypadku podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis w rybołówstwie – dokumenty określone 
w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej,”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3150


	UCHWAŁA NR XIV/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-08T06:25:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




